


Com. Curtatone  
Geom. Federico Lodigiani  
VIA ROMA 38  
46010 Curtatone MN

## Offerta

Offerta Nr. SQ209081-1  
Codice cliente 170522  
Data documento 16-05-2019  
Data di scadenza 16-08-2019

Venditore Pietro Bellingardo  
E-Mail piebel@kompan.com

Nome progetto COM. CURTATONE BILANCIO PARTECIPATIVO

Nr.	Descrizione	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario	Sconto %	Totale
<u>ELE400048-3717BL</u>	Contester, blu Inground 90cm	1	pz	13.970,00	29,00	9.918,70
						
INSTALLATION	Installation - ELE400048-3717BL Contester, blu	1	pz	2.371,00		2.371,00
IT-GOMALV	Pavimentazione in gomma alveolare	50	mq	34,00		1.700,00
IT-INSTALGEN	Installazione	50	pz	25,00		1.250,00
FREIGHT	Trasporto	1	pz	1.097,00		1.097,00

Descrizione	Quantità	Ammontare lordo	Totale sconti	Totale
Quantità prodotti	51			
Totale prodotti		15.670,00	4.051,30	11.618,70
Totale installazioni		3.621,00		3.621,00
Titale trasporto		1.097,00		1.097,00
<b>Totale EUR IVA esclusa</b>				<b>16.336,70</b>
22% IVA				3.594,07
<b>Totale EUR IVA inclusa</b>				<b>19.930,77</b>

Condizioni di pagamento 30 giorni d.f.

CITTA' DI CURTATONE **E**  
N. 0013737  
data 20/05/2019  
Cla: 6.5



**E**  
 COMUNE DI CURTATONE  
 Protocollo Generale Comune di Curtatone  
 Protocollo N.0013737/2019 del 20/05/2019